6120F-102	ORAS	ELECTRA	ECO	SERVANTKRAN,	12
V	 UTGÅTT
BERØRINGSFRI,	SEPARAT	OMFORMER
EAN:	6414150069888
NRF:	4200131			static.oras.com/6120F-102
©	2026	Oras	Ltd.	-	www.oras.com	-	30.01.2026 1/2
Berøringsfri	servantkran	med	temperaturratt,	12V.
Kranen	kan	lett	bygges	om	til	forhåndsinnstilt	vanntemperatur	eller	sentralt	forhåndsinnstilt	temperatur.
Det	kreves	ingen	justeringer	ved	installasjon	takket	være	Oras	Autofokus	sensor.
Vannbegrenser	(1,7	l/min)	gir	lavt	vannforbruk.
Tilkobling	12	V	via	separat	omformer	Oras	nr	199275	eller	strømtilkobling	Oras	nr	199500.
Breeam	/	ECO
Benkemontert
Krom
Fast	tut,	Støpt	tut
CASCADE®	-	stråle,	PCA®	strålesamler	med
konstant	vannmengde	uavhengig	av	trykk
Temperaturreguleringshendel
Tilbakeslagsventil,	Smussfilter
Infrarød	autofokus	sensor,	Magnetventil
Fleksible	slanger
For	kaldt	eller	forblandet	vann
FLOW	ATTRIBUTTER
Vannmengde	ved	300	kPa	(med	vannmengdebegrenser) 0.028	l/s
TEKNISKE	EGENSKAPER
DN-størrelse	(nominell	dimensjon) DN15
Varmtvannsforsyning max.	+70°C
Arbeidstrykk 100	-	1000	kPa
Tilkoblingsstørrelse G3/8
Projeksjon 96	mm
Tilbakeslagssikring	(EN1717) EB
Materiale brass
PROGRAM	INSTILLINGER
Etterrenningstid 2	s	±	1	s
Funksjonstid 2	min
ELEKTRONISKE	ATTRIBUTTER
Elektrisk	tilkobling 12	V
BESTEMMELSER
EU	Directive 	Low	Voltage	Directive	2014/35/EU	,	EMC	Directive	2014/30/EU	,
RoHS	Directive	2011/65/EU
EN	Standard EN	15091,	ETSI	EN	301	489-1	V1.9.2	,	ETSI	EN	300	328	v2.2.2	,	EN
61000-6-1:2007	,	EN	61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012	,	EN	60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021,	Part	19.11.4
Støyklasse I	(ISO	3822)
Tetthetsklasse IP	55
GODKJENNINGER	OG	ERKLÆRINGER
Declaration	of	conformity LVD
TEKNISK	DATA
©	2026	Oras	Ltd.	-	www.oras.com	-	30.01.2026 2/2
SP6120F-102
Navn Kode NRF
01 Strålesamler,	M24x1,	-102 601255V 4205405
02 Sensor,	12	V	Utgått 600082V 4204499
02 Sensor,	6/9/12	V,	Bluetooth 1001424V 4205256
03 Magnetventil,	komplett,	6	V 199206V 4204494
04 Membran	m/støttering	Utgått 199205V 4204493
04 Membran	for	pilotventil 1006500V 4205453
05 Temperaturreguleringsdel 199201V 4204407
06 Temperaturreguleringsgrep,	L=15
Krom
199212V 4204491
07 Blendingsplugg	Krom 199208V 4204492
08 Pakning,	8x14.3x2 600705/10 4204415
09 Smussfilter 199257/2 4204497
10 Filter/Tilbakeslagsventil	Krom 198473/2 4204865
RESERVE	DELER